

Stendal og Kruse VVS ApS

**Industrivej 9
4230 Skælskør**

CVR-nummer 38567381

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stendal og Kruse VVS ApS
Industrivej 9
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	38567381
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Søren Stendal
Danny Kruse

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 127 mod et overskud sidste år på TDKK 322. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 484.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.558.548	1.800
1	Personaleomkostninger	-1.269.707	-1.295
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.609	-16
	Resultat før finansielle poster	240.232	489
	Finansielle indtægter	900	0
	Finansielle omkostninger	-69.218	-74
	Resultat før skat	171.914	414
	Skat af årets resultat	-44.572	-92
	Årets resultat	127.342	322
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Overført resultat	19.342	217
	Resultatdisponering i alt	127.342	322

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.107.886	1.151
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.244	26
	Materielle anlægsaktiver	1.128.130	1.177
	Anlægsaktiver i alt	1.128.130	1.177
	Råvarer og hjælpematerialer	300.000	0
	Varebeholdninger	300.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.271	533
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	158.724	0
	Andre tilgodehavender	0	25
	Periodeafgrænsningsposter	38.782	34
	Tilgodehavender	404.776	591
	Likvide beholdninger	8.830	429
	Omsætningsaktiver i alt	713.606	1.020
	Aktiver i alt	1.841.736	2.197

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	0	90
	Overført resultat	325.680	217
	Foreslået udbytte	108.000	106
3	Egenkapital i alt	483.680	462
	Gæld til realkreditinstitutter	516.900	542
	Kreditinstitutter	328.235	395
4	Langfristede gældsforpligtelser	845.135	937
	Gæld til realkreditinstitutter	25.100	25
	Kreditinstitutter	50.000	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.535	408
	Selskabsskat	44.572	92
	Anden gæld	241.715	228
	Kortfristede gældsforpligtelser	512.922	797
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.358.056	1.735
	Passiver i alt	1.841.736	2.197
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017				
	DKK	1.000 DKK				
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	1.225.080	1.225			
	Andre omkostninger til social sikring	37.195	41			
	Øvrige personaleomkostninger	7.433	30			
	Personaleomkostninger i alt	1.269.707	1.295			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2			
2	Igangværende arbejder for fremmed regning					
	Igangværende arbejder for fremmed regning	158.724	0			
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	158.724	0			
3	Egenkapital					
	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	90	217	106	462
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-106	-106
	Overkurs overført frie reserver	0	-90	90	0	0
	Årets resultat	0	0	19	108	127
	Egenkapital ultimo	50	0	326	108	484
4	Langfristede gældsforpligtelser					
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	604.000	671			
5	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
6	Kontraktlige forpligtelser					
	Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på DKK 359.					

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 542, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.108.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 320, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 1.108.
